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

MAGNIFICA casa adosada de
piedra. A 10 minutos Burgos. Tres
habitaciones, salón, cocina amue-
blada, dos baños completos, ar-
marios empotrados. 150.000 eu-
ros. Tel. 637549399
MARMELLAR de Abajo, casa
de pueblo se vende para refor-
mar, con terreno, 300 m2 total.
Tel. 947216594
MERENDEROcon bodega sub-
terránea, vendo,   chimenea,
amueblado, Llamar al teléfono
677207899
MODÚBAR de la Emparedada
se vende casa con terreno en el
centro del pueblo. 25.000.000
ptas. Llamar al teléfono
947423023
NOJA Cantabria), apartamento
4 años, dos dormitorios, terrazas,
2 baños, amueblado, vistas al mar
y montaña, urbanización privada,
piscina, 2 plazas de garaje. Tel.
660535032
ORUÑA Cantabria) vendo cha-
let en construcción,proxima en-
trega, a 11 km de Santander por
autovía. Tel. 687167102
PAMPLIEGA casa unifamilar
vendo. Llamar tardes. Tel.
947482949
PARRALILLOSUniversidad, dos
habitaciones, salón, cocina amue-
blada, dos baños, garaje amplio
y trastero. 210.500 euros. 81 m2
construidos. Llamar al teléfono
657189620
PARRALILLOS vendo piso, tres
habitaciones, amplio salón, coci-
na amueblada, dos baños, ga-
raje, trastero. Muy luminoso. Tel.
696985814

1€

* Coste: 0,91 euros máximo por minuto. I.V.A. incluido

También puede poner su anuncio
personalmente en la C/ VITORIA, 9. 1º B,
en horario de 10:00 a 14:00 h. y de 17:00
a 19:00 h. (de lunes a jueves). Viernes de
10:00 a 14:00 h. Recogida de anuncios
para la edición de la semana, hasta las
14:00 horas del miércoles.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €
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TELÉFONOBREVESPARTICULARES

807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Brevesanuncios

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

1.1
PISOS Y CASAS VENTA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los anun-
cios breves así como su publicación o no.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

IBEAS DE
JUARROS

VENDO SOLAR CON LICENCIA
PARA VIVIENDA UNIFAMILIAR

145 M2

NAVE 500 M2

EN ALQUILER 0
250 M2 EN VENTA

VILLAFRÍA. FRENTE A ADUANA

LOCAL PLAZA
VADILLOS

60 M2, ACONDICIONADO.
IDEAL OFICINA

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

C/MADRID. Reciente construcción. 50m2 útiles.1 hab., salón amplio, cocina
equipada y baño. Exterior. Trastero 15 m2. Buenas calidades.

GAMONAL (C/VITORIA). 2 hab., salón, cocina amplia equipada. Baño. Altu-
ra. Vistas de postal. Terraza cubierta. Ascensor. ¡¡¡162.300 euros!!!

ESTUDIO. 30 m2 útiles.1 hab., salita,cocina independiente equipada, baño y
trastero. Exterior. Reformado con gusto. 2º sin ascensor. ¡¡¡ 87.000 euros!!!

FUENTECILLAS. Amplios pisos de 3 hab, 2 baños, terraza, garajes y traste-
ros. Precios directos de constructor. Acabados de lujo.

JUNTO A LA C/MADRID. Magnífico piso. 100 m2 útiles. 3 hab, 2 baños.Te-
rrazas. Exterior. Garaje y trastero. PVP: 262.000 euros.

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

V-1 3 dormitorios, garaje, trastero. 39.900.000 ptas.
ZONA CID Ático con terraza de 16 mts., 2 dormitorios, tras-

tero. ESTRÉNELO.
G-2 3 dormitorios, garaje, trastero, vistas. Soleadísimo.
G-3 3 dormitorios, 2 baños, garaje y trastero. 44.000.000 ptas.
G-3 2 dormitorios, 2 baños, garaje, trastero.
FUENTECILLAS 3 dormitorios,garaje, trastero. 41.000.000 ptas. 

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

VENTAS
¡¡INDIVIDUAL!! VILLAGONZALO PEDERNALES Chalet
400 m2 parcela, garaje, bodega. 
27.000.000 PTAS. CTRA. SANTANDER 320 m2 parce-
la, pareado nuevo. 2 dormitorios en planta baja y ático
de 38 m2.
24.500.000 PTAS. VILLALONQUÉJAR Dúplex 2 dor-
mitorios, terraza, trastero.
30.700.000 PTAS. QUINTANADUEÑAS 3, salón, gara-
je, trastero, piscina comunitaria.
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
independiente amueblada y equipada, salón-come-
dor, balcón, garaje y trastero. Ascensor cota cero.
Orientación Sur. Precio: 167.081 € / 27.800.000 pts.

HORARIO:  DE LUNES A VIERNES DE 10:15  A 20:15 h.
 SÁBADOS DE 11:00 A 14:00 h.

Zona El Carmen
Hab: 3. Baños: 2. Piso para entrar a vivir.
Estupenda altura y orientación.
Completamente exterior. Terraza.
222.375 €.
Zona Reyes Católicos
Hab: 2. Baños: 1.Amplio piso en el centro.
Completamente exterior, soleado. Cocina
equipada, armarios empotrados, terraza
de 20 metros aprox. Garaje y trastero.
336.000 €.
Gamonal
Hab: 2. Baños: 1. Bonito apartamento muy
soleado. Amplias habitaciones. Servicios
centrales. 180.000 €.
G-9
Hab: 2. Baños: 1.Apartamento para entrar
a vivir con garaje en el corazón de
Gamonal. Cocina equipada. Excelente al-
tura, exterior, soleado. 216.364 €.
Junto San Pedro y
San Felices
Hab: 4. Baños: 2. Amplio dúplex seminue-
vo a un paso del centro. Cocina equipada,
exterior, soleado. Terraza. Garaje y traste-
ro. 319.738 €.
Bª Yagüe
Parcela de 365 metros en esquina para
construirse la casa de sus sueños.
252.000 €.
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ZONA Hacienda alquilo piso
amueblado, tres habitaciones, sa-
lón, cocina, baño y garaje opcio-
nal. Tel. 947227712
ZONA Plaza Aragón, alquilo pi-
so, una habitación. Tel.
947278101. 659627251
ZONA Residencia Sanitaria. Al-
quilo vivienda. Tres dormitorios,
salón, amueblado, calefacción
central, . Tel. 696479516
ZONA Romanceros, cerca Mer-
cadona, Apartamento seminue-
vo, amueblado, calefacción gas,
dos habitaciones, salón, cocina y
baño completo. Tel. 947276938.
617649330
ZONA Sagrada Familia, alquilo
apartamento recién construido,
posibilidad garaje, Tel. 669755183
ZONA San Pedro y San Felices,
alquilo piso. Economico. Llamar
a partir de las 14:00h. Tel.
676841851
ZONA Sur, alquilo piso tres ha-
bitaciones, salón, cocina, dos ba-
ños, amueblado. 550 euros. Pre-
feriblemente Españoles. Tel.
947261952. 616000306
ZONAuniversidad, alquilo apar-
tamento una habitación. Tel.
687840892
ZONA UNIVERSIDAD alquilo
piso nuevo, tres habitaciones, dos
baños, terraza, garaje, todo exte-
rior, posibilidad de muebles. Tel.
609224938
ZONA Universidad, apartamen-
to a estrenar, alquilo con garaje y
trastero. Tel. 636564120
ZONAuniversidad. Alquilo piso,
nuevo, amueblado, exterior. 97
m2, 3º. Tres habitaciones, electro-
domésticos bajo consumo, terra-
za, garaje, trastero.  640 euros in-
cluida comunidad. Llamar al
teléfono   947264916
ZONA UNIVERSITARIA AL-
QUILOpiso amueblado nuevo, a
estrenar. Tres habitaciones, gara-
je y trastero. Tel. 947470698

PISOS Y CASAS
ALQUILER

BUSCOcasa o merendero en al-
quiler de Mayo a septiembre, con
jardín y totalmente amueblado.
Tel. 620904242
BUSCO piso de 3-4 habitacio-
nes, sin muebles o con, preferi-
blemente zona nueva de Fuente-
cillas, Barrio San Pedro de la
Fuente. Tel. 654460225
BUSCO piso de tres/ cuatro ha-
bitaciones, entre 400/ 450 euros.
Tel. 666081383
BUSCOpiso en alquiler con tres
habitaciones entre 400 y 500 eu-
ros. Incluida comunidad. Tel.
678121637
BUSCO piso en alquiler, preferi-
blemente en la zona de San Cris-
tóbal o cerca de allí. Tel.
638024089. 605010755
BUSCOvivienda en alquiler, pa-
ra matrimonio jubilado. Máximo
40.000 ptas. Tel. 692108890.
665304534
CÉNTRICO busco oficina en al-
quiler ó apartamento pequeño.
Tel. 691910058
PAREJAbusca apartamento en
alquiler, tres habitaciones, no im-
porta zona, entre 400/ 450 euros.
Tel. 664224624
PAREJA BUSCApiso en alqui-
ler, económico(300-350 euros )Tel.
647883899. Seriedad
ZONA Eladio Perlado, Barriada
Zurbarán, busco piso 3/ 4 habita-
ciones, en alquiler máximo 450
euros. Tel. 676540579

1.2
LOCALES, NAVES

Y OFICINAS VENTA

C/ ALMERÍALocal reformado 45
m2 doblados, acondicionados,
ideal cualquier negocio, 15 m2 fa-
chada en esquina. Tel. 947484537
C/ ALONSO Cartagena, vendo
local 15 m2. 30.000 euros. Tel.
699051449
C/ COLÓN junto nuevos juzga-
dos, vendo local de 58 m2 total-
mente acondicionado (aseo, ca-
lefacción, dos ambientes y otros
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